UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CENTRO DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS

FACULDADE DE ENGENHARIA

     A Diretora da Faculdade de Engenharia torna público o resultado do Concurso Público de Provas e

Títulos para 01(uma) vaga de Professor Adjunto, do Departamento de Construção Civil e Transportes,

Área de Arquitetura e Urbanismo, com carga horária de 40 (quarenta) h/s, cujo provimento ocorrerá nos

termos dispostos na Resolução nº 03/91, do Ato Executivo 45/REITORIA/93 e da Lei n.º 5.343/2008.

Proc. nº SEI E-26/007/7737/2019.

CLASS NOME
Examinador MEDIA

FINAL 1 2 3

1º FLÁVIA SCHMIDT DE ANDRADE LIMA  9,33 9,17 9,00 9,17

2º GIOVANA CRUZ ALVES DURÃO  7,73 7,89 7,73 7,78

Rio de Janeiro,   16  de    maio   de  2022.

Comissão Examinadora